



Ministero dell'Istruzione e del Merito
Istituto Comprensivo Statale
"Elena Lucrezia Cornaro Piscopia"
Via della Scienza, 26 – 87060 Crosia Mirto (CS)



☎ 0983.485082 – 📠 0983.485084 – ✉ csic8ar007@istruzione.it – 📧 csic8ar007@pec.istruzione.it

Cod. Meccanografico: csic8ar007 – Cod. Univoco: UFAHDT – C.F. 87002280789 – www.iccrosiamirto.edu.it

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - -CROSIA
Prot. 0007963 del 22/10/2025
VI (Uscita)

Spett.le "Edil Pirillo srl"
Via Germania ovest snc -
87060 Crosia (CS)
P.IVA 03251960781
edilpirillo@gmail.com

OGGETTO: Ordine di acquisto per affidamento diretto, ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett.b) del D.Lgs 36/2023, per la fornitura di materiale di piccola manutenzione nei plessi dell'Istituto

CIG: B8BEFBCFEC.

VISTO il Decreto n. 129 del 28/08/2018 "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo- contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'art. 1, comma 143 della legge 13 luglio 2015 n. 107";

VISTO il D.Lgs 36/2023 "Codice dei Contratti Pubblici";

VISTO il D.Lvo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii;

VISTA la decisione a contrarre, prot. n. 7692 del 22/10/2025 per l'affidamento della fornitura in oggetto;

VISTA la necessità e l'urgenza di procedere alla fornitura di materiale di piccola manutenzione per i plessi dell'Istituto;

VISTO la Vs. offerta assunta al ns prot. n. 7523 del 13.10.2025;

VISTA la disponibilità finanziaria.

ORDINA

A codesta Ditta la fornitura del seguente materiale, come indicato dettagliato nel preventivo assunto al ns prot. n. 7523 del 13.10.2025

Descrizione	Um	Q.tà	Colli	Prezzo	Importo
CARTUCCIA GAS UNIFLAME	PZ	3		2,00	6,00
PILETTA SCARICO AUTOMATICO C/SALTARELLO Ø1/4	PZ	1		7,00	7,00
CANOTTO ESTENSIB. PVC BIANCO CON GHIERA 1Ø1/4X32	PZ	2		2,00	4,00
UNIVER PITTURA DURQUARZ BASE NEUTRA LT 13.16 COLORATA	PZ	1		130,00	130,00
CARTONE COPRIPAVIMENTO ONDULATO MT 1X45(50YARD)	RT	1		6,50	6,50
NASTRO ADESIVO CARTA 50X24 BOSTON	PZ	2		1,30	2,60
NASTRO ADESIVO C/CARTA 20X18 X COVER QUIK	PZ	1		1,80	1,81
RULLO IN POLIAMIDE/RJAN CM 23 D. 48MM C/MANICO COLOREA	PZ	1		8,50	8,50
RULLINO RICAMBIO LANA CM 10 PERLON ART. 601/201	PZ	1		1,00	1,00
DISSUASORI X VOLATILI 303/25 CM 100-80 SPILL	PZ	5		3,00	15,01

SILICONE G&B TRASPARENTE ACETICO ML 280	PZ	1	2,50	2,50
TASSELLO SB 9/8 C/GANCIO CORTO	PZ	34	0,30	10,20
CHIODI ACCIAIO X QUADRI TESTA OTTON. D. 2X20 CONF. 100 PZ	CF	1	1,80	1,81
CHIODI ACCIAIO X QUADRI TESTA OTTON. D. 2X30 CONF.100 PZ	CF	1	2,00	2,00
BATTERIE DURACELL STILO AA DRM 1500 BL PZ 4	BL	1	3,50	3,50
TASSELLO SB 12/8 C/GANCIO CORTO	PZ	2	0,35	0,70
PORTACHIAVE PLAST. C/PORTAETICHETTE E C/GIVOLARE APERTURA A SC	PZ	5	0,20	1,00
VITE PANEL. SP 4.0X 70 ZINCATE CROMATE BIANCHE	PZ	40	0,1501	6,00
BOSCH PUNTA SDS PLUS-7X 8X165X100 2608576131	PZ	1	9,00	9,00
TASSELLO S 6 SX PLUS C/VITE	PZ	20	0,20	4,00
			TOTALE IVA ESCLUSA € 308,12	
			Iva 22% € 67,79	
			TOTALE SPESA COMPLESSIVA € 375,91	

TOTALE COMPLESSIVO DELL'ORDINE € 375,91 IVA compresa

Il pagamento verrà effettuato a seguito di presentazione di fattura elettronica, entro 30 gg. dalla consegna, previa fornitura del materiale in oggetto e verifica positiva del DURC.

L'Operatore Economico dovrà far pervenire la dichiarazione di assunzione obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla Legge 136/2010 e la dichiarazione relativa al possesso dei requisiti ai sensi dell'art. 94 e 95.. del D.Lgs n. 36/20236.

Il presente atto verrà pubblicato sul sito internet dell'Istituzione Scolastica, albo pretorio online, amministrazione trasparente, ai sensi della normativa sulla trasparenza.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Rachele Anna Donnici

Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi
e per gli effetti del c.d. Codice dell'Amministrazione
Digitale e norme ad esso connesse